CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Cêntro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

| % sinal ( «.W'ldhu

âmara Munt ª«“ al IEÉIOJETO DE RESOLUÇÃO Nº.002/2016.

Protocolado sob m o

Em ª.y.:i-—':'""' “Dispõe sobre a concessão da Cidadania Honorária

' ZAQM; U fáAUYªª"” ' de Mariana.”

j

Art. 1º. A Câmara Municipat de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 04 de julho de 2016, às
19h00min, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Mariana, para outorga de Mérito Legislativo, para
conceder a Cidadania Honorária às seguintes personalidades:

Alessandro Luís Gonçalves
Alexandre Aparecido Borges
Aparecida da Consolação Ricardo Cotta
Carla Talma Lamarca
Ígor Bráulio Gomes Rôla
Irmã Inocenta Del Valle

José Felício Damasceno Couto
José Geraldo Gomes
José Wallace Lopes Martins de Oliveira
Maurício Antônio de Souza

Neci Joventina de Moura Barbosa

Padre Geraldo Barbosa

Padre José Geraldo Coura
Ricardo Mattioli Silva
Valdecir Geraldo do Nascimento

Art. 2º, Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 06 de Junho de 2016.

Antônio Marcos Ramos de Freitas

Presidente da Câmáfa Municipal de Mariana

Edson Agostinho de Castro Cârneiro
Vice-presidente

Juliano Úfsâª;Gonçalves

Primei:,fn Secretário